et confinantium cum predictis villis et qualibet earum, et fines et terminos inter

ipsos fines ponere seu poni facere, et ipsos fines discernere ad eorum liberam volun-

tatem, Et super predictis et in predictis habeant auctoritate preseutis consilj plenam

et generalem auctoritatem et bayliam tantam quantam habet totum consilium civi-

tatis Astensis, Et sicut predicti difinierint et determinaverint fines predictos, et

ordinaverint atque preceperint ipsos fines esse debere, ita stare debeant perpetuo et

firma teneantur et habeantur per comune Astense et quemlibet locorum predictorum,

Et quod super predictis exequendis possint imponere penas et banna ad eorum vo-

luntatem, et imponendi bayliam habeant omnibus et singulis comunibus locorum

predictorum et cuilibet ipsorum, et cuilibet singulari persone ipsorum locorum et

villarum, Et stent, et stare debeant perpetuo determinationi et difinitioni predicto-

rum duorum, Et quicquid in predictis fininibus difiniendis fecerint, determinaverint

ordinaverint et preceperint, valeat et teneat et perpetuo attendatur et observetur,

per comune Astense et per comunia villarum supradictarum et quamlibet singularem

personam ipsarum villarum, Ac si factum esset vel fieret per comune Astense seu

per consilium civitatis Astensis aliquo Consilio publico vel privato statuto vel ordi-

namento facto vel faciendo non obstante, interogatis Rectoribus et credendarijs de ore

ad os more solito. Et de predictis fieri faciendis predictis duobus, et Maynfredo de

Canonica notario qui sit et esse debeat cum ipsis ad faciendum predicta, teneatur
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proxime futurus potestas, dominus Anthonius de Cereta precise et sine tenore vinculo

iuramenti aliquo capitulo non obstante.

Et ego Guillelmus de Montroxono imperiali auctoritate notarius predictam re-

formationem extraxj de libro eonsiliorum publicorum comunis Astensis, de tempore

domini Guaite rij de Mangano potestatis Astensis in anno domini Millesimo ducen-

tesimo octuagesimo septimo, Iadictione quintadecima, et ad maiorem cautelarti me

subscripsi.

CXXXI. De Vineali.

755. De donatione comuni Ast facto, per Marchiones Ocimiani de castello villa et

hominibus Vinealis, Et de datione predictorum in feudum per comune Ast

facla dictis Marchionibus, qui una cum hominibus dicti loci iuraverunt ex

inde fidelitatem dicto comuni Ast. 1149. 18 Augusti.

Anno domini Millesimo centesimo quadragesimo nono, quintodecimo kallendas

Septembris, Indictione xna
, Cartam donationis nomine alodij fecerunt Marchiones